[image: image1.emf]
ДУМА

КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

(  тридцать девятое  заседание  пятого   созыва )

  Р Е Ш Е Н И Е

   08 февраля 2018 года                                                                                         № 357-VСД

г.  Касимов

о назначении публичных слушаний по проекту "Генеральный план муниципального образования - Крутоярское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области "
      Рассмотрев обращение главы муниципального образования Касимовский муниципальный район Рязанской области  о назначении публичных слушаний по проекту  "Генеральный план муниципального образования - Крутоярское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, на основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Рязанской области от 05.12.2014 № 87-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Рязанской области отдельных полномочий местного значения», ст. 28, 32, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом Касимовского муниципального района Рязанской области, Дума Касимовского муниципального района

Р Е Ш И Л А :

1. Назначить публичные слушания по обнародованному  08.02.2018 г.  в Информационном бюллетене Касимовского муниципального района Рязанской области № 48 проекту "Генеральный план муниципального образования - Крутоярское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области "  на 09.04.2018 г.  в 10 часов по мск в здании администрации Касимовского муниципального района, расположенного по адресу: г. Касимов, ул. Ленина, д. 9 а (малый зал).
2. Главе муниципального образования Касимовский муниципальный район

   1)  создать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту "Генеральный план муниципального образования - Крутоярское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области "
    2) утвердить порядок деятельности комиссии по проекту "Генеральный план муниципального образования - Крутоярское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области ".

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит  официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации                                   «Информационный бюллетень Касимовского муниципального района Рязанской области».

4. Направить настоящее решение главе муниципального образования Касимовский муниципальный район Рязанской области для обнародования.

Председатель Думы

Касимовского муниципального района                                                                      С.А. Новиков